[image: image1.wmf]

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ВЕТЕРИНАРНОМУ И

ФИТОСАНИТАРНОМУ НАДЗОРУ

(Россельхознадзор)

УПРАВЛЕНИЕ

                                                     ПО  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	 от  12 декабря  2016 года
	               Воронеж

	№ 204

Об утверждении Перечня лиц, ответственных за проведение
профилактической работы по противодействию коррупции
          В связи с проведением организационно-штатных мероприятий в Управлении Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору по Воронежской области п р и к а з ы в а ю:

          1. Утвердить Перечень лиц, ответственных за проведение профилактической работы по противодействию коррупции с государственными гражданскими служащими в отделах (Прилагается).
          2. Признать утратившим силу приказ Управления Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору по Воронежской области от 05.02.2016 №9 «Об утверждении Перечня лиц, ответственных за проведение профилактической работы по противодействию коррупции».

         3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя Управления В.А. Юрова.
 Руководитель Управления                                                                       И.А.Дубовской

         Приложение к приказу

    Управления Федеральной службы по
                                                                   ветеринарному и фитосанитарному надзору

                                 по Воронежской области

от «___»___________2016 г. №____

Перечень лиц, ответственных за проведение профилактической работы по противодействию коррупции с государственными гражданскими служащими

	№

п/п
	Наименование отдела
	Должность

	1
	Заместитель руководителя  Управления в соответствии с распределением обязанностей

	2
	отдел государственного ветеринарного надзора за обеспечением здоровья животных и безопасностью продукции животного происхождения и лабораторного контроля и пограничного ветеринарного контроля на Государственной границе РФ и транспорте
	начальник отдела,
заместитель начальника отдела

	3
	отдел внешнего и внутреннего карантина растений
	начальник отдела,
заместитель начальника отдела

	4
	отдел земельного надзора
	начальник отдела,
заместитель начальника отдела

	5
	отдел государственной службы, кадров и профилактики коррупционных правонарушений

	начальник отдела,
заместитель начальника отдела

	6
	отдел правового обеспечения, делопроизводства и спецработы
	начальник отдела,
заместитель начальника отдела

	7
	отдел надзора за качеством зерна и семенного контроля
	начальник отдела,
заместитель начальника отдела

	8
	финансово-экономический отдел
	начальник отдела,
заместитель начальника отдела

	9
	отдела организации государственных закупок, материально-технического обеспечения и охраны труда
	начальник отдела,
заместитель начальника отдела.